
Tendersystems
KUJCP01OWA87

Dodatek č. 3 Smlouvy o instalaci produktu
DataGORDION včetně poskytnutí licenčních práv č.

SDL/115/OUPI/2006® ze dne 13.12. 2006
(dále jen ,,Dodatek“)

uzavíraný mezi smluvními stranami:

Tender Systems s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka
204077
se sídlem: Nad hradním vodojemem 1108/53, 162 00 Praha 6 - Střešovice
IČ: 29145121 DIČ: CZ29145121

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., Olbrachtova 9, Praha 4
číslo ú
telefon:
zastou , jednatelem společnosti
e-mail:

(dále jen „Poskytovatel")

a

Jihočeský kraj - krajský úřad

se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČ: 70890650

bankovní spojení: ČSOB, a.s.

č.účtu: 199783072/0300

zastoupený ve věcech smluvních: MUDr. Martinem Kubou, hejtmanem kraje
zastoupený ve věcech technických: Ing. Štěpánem Vondráčkem, vedoucím Odboru

zek a pozemních staveb, tel:

(dále jen „Nabyvatel'1)

(společně též jako „Smluvní strany")

I. Úvodní ustanovení a účel Dodatku

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 13. 12. 2006 Smlouvu o instalaci produktu

DataGORDION včetně poskytnutí licenčních práv č. SDL/115/OUPI/2006®,

dne 2. 7. 2012 Dodatek č. 1 a dne 28. 6. 2018 Dodatek č. 2 Smlouvy o
instalaci produktu DataGORDION včetně poskytnutí licenčních práv č.
SDL/115/OUPI/2006 (společně dále jen „Smlouva"). Předmětem Smlouvy je

poskytnutí elektronického nástroje ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek.

1

*KUJCP01OWA87*



Tendersystems

1.2 Účelem tohoto Dodatku je úprava ceny plnění dle Smlouvy v návaznosti na 
jednání smluvních stran podle § 1765 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, a úprava souvisejících práv a povinností smluvních 

stran.

II. Předmět Dodatku

2.1 ČI. IV, odst. 4.4 Smlouvy s účinností od 1. 3. 2024 nově zní.

„4.4. Cena za zavedení pravidelného maintenance poplatku za správu dat, 
připojení k internetu, uživatelskou podporu a pravidelnou aktualizaci systému 
je sjednána dohodou smluvních stran takto:

Poskytovaná služba : Cena v Kč bez DPH

Správa dat, připojení k internetu, 
uživatelská podpora a pravidelná 
aktualizace včetně zajištění
zálohováni - do objemu 50 GB 
uložených dat (celkem)

20.700,-/1 měsíc

Správa dat, připojení k internetu, 
uživatelská podpora a pravidelná 
aktualizace včetně zajištění
zálohování za každých, byť
započatých 10 GB uložených nad 
objem 50 GB

1.100,- / měsíc

Ad hoc programové úpravy / ad hoc 
školení (Nabyvatel vystaví na takové 
služby písemnou objednávku)

Programové úpravy 1.980,-/člověkohodinu 
Školení 1.760,- / člověkohodinu

Cestovné při provádění ad hoc 
programové úpravy / ad hoc školeni

10,-/1 km

2.2 ČI. IV, odst. 4.5 Smlouvy s účinností od 1. 3. 2024 nově zní:

„4.5 Cena plnění je stanovena dohodou smluvních stran. Cena v sobě 
zahrnuje i veškeré náklady a hotové výdaje Poskytovatele spojené s plněním 
dle této Smlouvy včetně odměny za poskytnutou licenci podle této Smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že v každém roce trvání této smlouvy počínaje 
rokem 2024 bude paušální odměna za provozování služby a Nástroje (položky 
„Správa dat, připojení k internetu, uživatelská podpora a pravidelná 
aktualizace včetně zajištění zálohování"), jakož i odměna za 1 člověkohodinu 
práce, uvedených v odst. 4.4 tohoto článku, zvyšována o průměrnou roční 
míru inflace uveřejněnou Českým statistickým úřadem, či jakýmkoliv jiným 
úřadem ČR tento nahrazujícím, za uplynulý kalendářní rok. Zvýšení bude 
Poskytovatelem oznámeno Nabyvateli formou písemného oznámení, které

2



; Tendersystems

bude obsahovat novou výši odměny ve struktuře dle odst. 4.4 tohoto článku a 
datum účinnosti, které bude stanoveno nejdříve od počátku kalanriámíhr* 
měsíce následujícího po ročním výročí účinnosti této Smlouvy. “

2.3 ~nP"!°Ze č- 3 Smlouv/y ”Přesná specifikace poskytovaných služeb od 1 6 

2018 se s účinnosti od 1. 3. 2024 zrušuje text v tabulce s podrobnějším 

vymezením funkcionality Nástroje „Elektronická aukce / Funkcionalita není 
součásti licence a nahrazuje se textem, který zní:

„Elektronická aukce - Funkcionalita sloužící pro realizaci 

aukce v rámci zadávacího procesu veřejné zakázky 

V rámci specifikace elektronické aukce je mj. možno:

nákupní elektronické 

v souladu se ZZVZ.

zvolit, které položky a která hodnotící kritéria budou předmětem licitace, 

nastavit časové parametry aukce včetně případného prodlužování, 

nastavit podmínky nového aukčního podání (minimální / maximální krok v

nastavit rozsah viditelnosti údajů pro dodavatele,

- definovat referenční cenu pro on-line výpočet úspory. “

1*1. Závěrečná ustanovení

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

Pokud by se v důsledku změny právních předpisů nebo jiných důvodů stala 

některá ujednám tohoto Dodatku neplatnými nebo neúčinnými, smluvní strany 

prohlašuji, ze tento Dodatek je ve zbývajících ustanoveních platný

nelze^0^6"' ne^° nejec*ná-li se o ustanovení, která oddělit

Tento Dodatek byl vyhotoven a podepsán elektronicky. V případě pochybností 

o autentičnosti textu platí, že povinnosti účastníka nesmí být menší a právo

účastník^ ^ ^ V® vyhotovení tohoto Dodatku, které má v držení druhý

Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti 

jeho uveřejněním v Registru smluv, nejdříve však dnem 1. 3. 2024

Tento Dodatek se řídí českým právem, především zákonem č. 89/2012 Sb 
občanský zákoník. ODm

Smluvní strany si tento Dodatek před jeho podpisem řádné přečetly a na 

důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy.

3



• Tendersystems

V Praze dne
a  s. t<m V Českých Budějovicích dne..................

Poskytovatel:

Tender systems s. r. o.

Ing. Jan 

Hrádek

Digitálně podepsal 

Ing. Jan Hrádek 

Datum: 2024.03.01 

13:44:07 +01'00'

Ing. Jan Hrádek

Nabyvatel:

Jihočeský kraj - krajský úřad

VycUl: PnsiSijnum Qu»lifn4CA ,*
PlstnoMdo : 9 1.2025 14:rfŤS«ÍO +01:00

MUDr. Martin Kuba

4


